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Mötesanteckningar - Styrgrupp Nära vård 
Datum 
 

2023-11-20 kl 10.00-12.00 

Plats 
 

Regionhuset, lokal Möckeln 

Närvarande  
 
                
 
 
 
 
 
Ordförande 
 
Sekreterare  
 
Övriga kallade 
 
 
 

Magnus Frithiof, Programchef Nära vård 
Jens Karlsson, Ekonomi- och planeringsdirektör  
Anna Pallinder, Utvecklingsdirektör 
Florence Eddyson Hägg, Sjukhuschef (via Teams) 
Jessika Andersen, Tf Hälso- och sjukvårdsdirektör 
Sandor Eriksson, Tf Verksamhetsområdeschef PPR  
Mathina Mölstad, Kommunikationschef 
 
Martin Myrskog, Regiondirektör 
 
Therese Hildingsson, Chefssekreterare 
 
Marie Jadner, Vårdvalschef 
Ulrika Bergehamn, Kanslidirektör 

 
1. Inledning 

Ordförande hälsar alla välkomna. 

Jessika Andersen och Florence Eddyson Hägg kommer lite senare till mötet.  

2. Implementera nya uppdrag  

Vid detta ärende deltar Marie Jadner och Ulrika Bergehamn.  

Marie informerar att det kommer mycket frågor från de privata vårdcentralerna, 
nämner projektet mobilt stöd för bildremiss som ett exempel. Projektet 
rekommenderade ett breddinförande av mobilt stöd för bildremiss för samtliga 
vårdcentraler, regionens och privata. Den låga införandekostnaden motiverades av 
frigjord tid och ökad patientsäkerhet. Beslut är fattat i styrgrupp nära vård att samtliga 
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vårdcentraler ska införa detta – såväl offentliga som privata. Marie Jadner har fått 
frågor från de privata vårdcentralerna kring kostnader, köpa in kamera, IT-system 
mm.  

Dialog följde gällande kostnader. Om projektet går utanför ramarna och förorsakar en 
stor investering – då bör politiken fatta beslut men i detta projekt bör det falla inom 
ramen för utvecklingsarbeten.  

Magnus Frithiof & Marie Jadner fortsätter dialog kring ersättning i diverse forum. 
Kommunikation på PV-forum framöver.  

3. Effekter - taligenkänning  

Magnus Frithiof föredragande. Se bildspel.  

Emma Karlsson har hjälpt till med uppföljningen av effekter för taligenkänning. 
Genomgång av antaganden och förväntade effekter, uppföljning diktat. Det behövs 
fart i projektet för att nå målet hösten 2024. Viss justering i underlaget ska ske, 
Magnus återkommer i ärendet.  

Ordförande vill att programchef för nära vård tittar på de enheter som har gjort 
kompetensväxling och tagit hand om effekterna.  

Sjukhuschef informerar att sjuksköterskor använder taligenkänning i högre grad än 
läkargruppen. En workshop ska äga rum inom SHV med goda exempel för att 
inspirera och få fler användare.  

4. Egenprovtagning   

Magnus Frithof föredragande.  

Det finns fler utvecklingsområden för egenprovtagning. Magnus ställer fråga till 
styrgruppen om det finns intresse för att titta på hur vi kan paketera utvecklingen av 
egenprovtagning. Ärendet ska lyftas i Regionens ledningsgrupp för beslut. Magnus 
Frithiof ger Martin Myrskog underlag inför att ärendet ska lyftas i Regionledningen.   

5. Utredning ur ett omställningsperspektiv 

Utifrån den utredning som är publicerad - YEs-utredningen har programchef för nära 
vård tittat på de grupper och nätverk som finns. Se bildspel. Dialog fördes hur 
samtliga grupper används och hur de rapporterar vidare.  

6. Utvärdering av omställningsprogrammet  

Fråga lyfts från Magnus Frithiof om det ska göras en utvärdering av 
omställningsprogrammets arbete. Dialog kring en årlig uppföljning och förslag förs 
fram att göra en djupare utvärdering på några initiativ. Uppdraget ges till Anna Pallinder 
som ombesörjer detta. Taligenkänning,/boka kalla samt Nära vård i hemmet är de initiativ där det 
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ska ske en fördjupad utvärdering men att utvärderingen ska startas med Taligenkänning/boka 
kalla. Anna återkommer kring tidsperspektivet.  

7. Folkhälsa – rekrytering 

 Ordförande informerar att samverkan ska ske under morgondagen.  

8. Invånarnätverk 

Hur arbetar vi med invånarinvolvering generellt? Inte bara i respektive förvaltning. 
Anna Pallinder och Magnus Frithiof får i uppdrag att titta på detta.  

9. Övriga frågor 

Martin Myrskog efterfrågar hur arbetet går med egenmonitorering. Magnus kommer 
inom kort att kalla samman till ett första möte.  

Mathina Mölstad frågar hur status ser ut för 1177 direkt – vilket går enligt plan. 

10. Avslutning 

Ordförande avslutar mötet.  


